Anno 1532. 24. 8. April

Ex. M. J. B. Zell

Sigismundus Primus Rex  
Polonie

Joanni Cuius de Custad Capitaneo  
Marchionatus Moravie

83

Spectabilis et Alie Domine successu Nobis dilecte  
 Accepimus literas et res Tue quibus ex Commissionis  
 Ordinum Moravie sibi data certior a Nobis fieri  
 cupit, an statuerimus aliquos Commissarios Nostros  
 in Negotio Nobilis et Generosi Vibelii Cuius de Custad  
 quod se cum Sua Coniuge Nostre habere prout et  
 in Oswiaczyu vel Elizuan, aut alium quemcumque  
 in locum mittere quemadmodum id arbitrio Nostro  
 ab ipis Moravie Ordinibus. Nominis dicti Vibelii  
 Cuius de Statu erit, ut potius benevola compositione  
 quam represaliis vive res cum Sua Coniuge No-  
 stre transigeretur, in qua quod illi respondere debui-  
 mus hinc nunc, Statim respondemus, Sicut Con-  
 iugium Nostre de actione matris in qua successit  
 velle et ab amicis recepit, in iure apud summum Dou-  
 tificem vel in Ducatu Bavarie Generoso Vibelio  
 Cuius respondere, hic autem de Contractibus vel obliqua-  
 tionem quovumcumque Commissariorum Nostrorum, se submittit  
 ve nullo quos Iurium et consuetudinum illius Ducatus  
 provincie ignaros esse plane cognoscas, et ad quos in-  
 struende

causa gratia multos illius Materis sue negotiorum  
gestores & obligationibus eius causas a Bero usq; huc  
traducere oportet, sine illis enim administris Prae  
sunt negotii istius statum tractare se neq; posse co  
mode neq; iure debere affirmat. Haec nos Sententi  
ae declarare volumus. Qua bene valeere optamus  
Datum Praevorsis Die Octava Aprilis Anno  
Domini Millesexcentis Quingentesimo Quinque  
simo Secundo